
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  142 / 2022

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 21 listopada 2022 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2022

   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2022r., poz. 559 z późn. zm.), art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r., poz. 1634 z późn. zm.), art. 28 ust. 1 

ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 

domowych (Dz.U. z 2022r., poz. 2236) i §13 i 13
1
 Uchwały Budżetowej Miasta Gostynina na rok 

2022 Nr 296/XLI/2021 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 29 grudnia 2021 roku, zmienionej 

Uchwałą Nr 334/XLV/2022 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 30 marca 2022 roku - zarządzam, co 

następuje:

§ 1.

1. Dochody budżetu zmniejsza się o kwotę 179.309,00 zł i zwiększa się o kwotę 947.944,00 zł. 

Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 88.665.857,20 zł.

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 179.309,00 zł i zwiększa się o kwotę 947.944,00 zł, tj. do 

kwoty 86.613.784,20 zł.

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody na 2022 rok.

2. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 213.821,00 zł i zwiększa się o kwotę 982.456,00 zł. 

Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 100.942.064,02 zł.

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 213.821,00 zł i zwiększa się o kwotę 982.456,00 zł, tj. do 

kwoty 85.467.723,12 zł.

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na 2022 rok.

3. Rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 1.378,00 zł, tj. do kwoty 32.420,00 zł.

4. Zmiany dochodów i wydatków budżetu obejmują zmiany planu dochodów i wydatków związanych 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, 

zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 4 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zleconych odrębnymi ustawami.

§ 2.

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

                                                                                 mgr Paweł Witold Kalinowski



U Z A S A D N I E N I E

 - zwiększa się o kwotę 4.280,00 zł w rozdziale 75495 na wypłatę świadczeń pieniężnych 

przysługujących z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy, na 

podstawie art. 13 ww. ustawy,

 - zwiększa się o kwotę 18.916,00 zł w rozdziale 80195 na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych, związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ww. ustawy,

5. W celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań związanych z wykonywaniem ustawy z dnia 27 

października 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych w 

rozdziale 85295:

 - zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 902.500,00 zł na zakup węgla i koszty związane z 

zakupem i sprzedażą węgla.

 - zwiększa się dochody budżetu o kwotę 902.500,00 zł z tytułu wpływów ze sprzedaży węgla 

mieszkańcom miasta,

do Zarządzenia nr 142/2022 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 21 listopada 2022 roku

6. Uchwałą nr 334/XLV/2022 z dnia 30 marca 2022 roku zmieniającą Uchwałę Budżetową Miasta 

Gostynina na rok 2022 Rada Miejska w Gostyninie na podstawie art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 

marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa (Dz. U. z 2022r., poz. 583) upoważniła Burmistrza Miasta Gostynina do dokonywania 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetu w celu realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy, w związku z tym dochody i wydatki budżetu Miasta:

1. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85213 o kwotę 3.300,00 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 437/2022 z dnia 14 listopada 2022 roku - z tytułu 

dotacji celowej z budżetu państwa na własne zadania bieżące gmin z przeznaczeniem na opłacenie 

składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych, o ktorych mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy 

społecznej.

2. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85216 o kwotę 17.300,00 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 438/2022 z dnia 14 listopada 2022 roku - z tytułu 

dotacji celowej z budżetu państwa na własne zadania bieżące gmin z przeznaczeniem na 

dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy 

społecznej.

4. Dochody i wydatki budżetu Miasta zmniejsza się w rozdziale 85513 o kwotę 1.372,00 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 454/2022 z dnia 15 listopada 2022 roku - z tytułu 

dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom przeznaczonej na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o 

świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.

3. Dochody i wydatki budżetu Miasta zmniejsza się w rozdziale 85295 o kwotę 177.937,00 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 426/2022 z dnia 14 listopada 2022 roku - z tytułu 

dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom przeznaczonej na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz koszty obsługi 

tego zadania, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o dodatku osłonowym (Dz. 

U. z 2022r. poz. 1 z późn.zm.)



BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

17. Wydatki w kwocie 1.378,00 zł przenosi się z rezerwy ogólnej (rozdział 75818), w tym:

14. W rozdziale 85295 przenosi się wydatki w kwocie 1.500,00 zł w ramach wydatków rzeczowych.

12. Wydatki w kwocie 4.000,00 zł przenosi się z rozdziału 85214 do rozdziału 85219 na 

funkcjonowanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

9. W rozdziale 80132 zmniejsza się wydatki w kwocie 700,00 zł na wydatki osobowe i zwiększa się 

wydatki w kwocie 550,00 zł na wynagrodzenia bezosobowe i w kwocie 150,00 zł na wydatki 

rzeczowe (zakup usług zdrowotnych).

10. Wydatki w kwocie 9.200,00 zł przenosi się z rozdziału 85228 (wynagrodzenia bezosobowe) do 

rozdziału 85202 na zakup usług od innych jst (za pobyt pensjonariuszy w domu pomocy 

społecznej).

 - zwiększa się o kwotę 1.648,00 zł w rozdziale 85595 na świadczenia rodzinne przysługujące 

obywatelom Ukrainy (art. 26 ust. 1 pkt 1).

 - w kwocie 800,00 zł do rozdziału 75095 na koszty obsługi spotkań organizowanych przez 

Burmistrza.

 - w kwocie 578,00 zł do rozdziału 70007 na udział Gminy jako współwłaściciela nieruchomości we 

wspólnotach mieszkaniowych w kosztach utrzymania części nieruchomości wspólnej i w funduszu 

remontowym,

16. W rozdziale 85516 przenosi się wydatki w kwocie 1.822,00 zł ze składek pochodnych od 

wynagrodzeń na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych oraz przenosi się kwotę 

6.200,00 zł w ramach wydatków rzeczowych.

13. W rozdziale 85219 przenosi się wydatki w kwocie 1.422,00 zł ze składek na ubezpieczenie 

społeczne na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych oraz w kwocie 1.000,00 zł w 

ramach wydatków rzeczowych.

11. W rozdziale 85228 przenosi się wydatki w kwocie 1.100,00 zł w ramach wydatków na składki 

pochodne od wynagrodzeń.

15. Wydatki w kwocie 3.000,00 zł przenosi się z rozdziału 85508 do rozdziału 85504 na zakup 

usług od innych jst (pobyt dzieci w placówkach opiekuńczo-wychowawczych).

 - 2 -

8. Wydatki w kwocie 890,00 zł przenosi się z rozdziału 75023 do rozdziału 75095 na na koszty 

obsługi spotkań organizowanych przez Burmistrza.

7. Wydatki w kwocie 2.000,00 zł przenosi się z rozdziału 70007 do rozdziału 70005 na zakup 

pozostałych usług.



ZMIANY W DOCHODACH NA 2022 ROK

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 991 468,18 0,00 4 280,00 995 748,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
982 968,18 0,00 4 280,00 987 248,18

801 Oświata i wychowanie 3 591 906,28 0,00 18 916,00 3 610 822,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
111 639,94 0,00 18 916,00 130 555,94

852 Pomoc społeczna 8 792 923,63 -177 937,00 923 100,00 9 538 086,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 902 500,00 902 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 656 496,63 -177 937,00 0,00 1 478 559,63

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
2 228 203,00 0,00 20 600,00 2 248 803,00

855 Rodzina 12 574 166,14 -1 372,00 1 648,00 12 574 442,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 367 194,00 -1 372,00 0,00 5 365 822,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
9 659,00 0,00 1 648,00 11 307,00

85 845 149,20 -179 309,00 947 944,00 86 613 784,20bieżące

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 142/2022 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 

21 listopada 2022 roku zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina 

na rok 2022

bieżące



Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
353 503,00 0,00 0,00 353 503,00

2 052 073,00 0,00 0,00 2 052 073,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
229 650,00 0,00 0,00 229 650,00

87 897 222,20 -179 309,00 947 944,00 88 665 857,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
583 153,00 0,00 0,00 583 153,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

majątkowe

Ogółem:

 - 2 -



ZMIANY W WYDATKACH NA 2022 ROK

w tym:

wynagrodze-

nia i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 840 119,11 241 218,00 238 218,00 2 000,00 236 218,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 598 901,11 598 901,11 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 578,00 2 578,00 2 578,00 0,00 2 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 840 697,11 241 796,00 238 796,00 2 000,00 236 796,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 598 901,11 598 901,11 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 518 545,00 158 045,00 158 045,00 0,00 158 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 500,00 360 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 520 545,00 160 045,00 160 045,00 0,00 160 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 500,00 360 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 321 574,11 83 173,00 80 173,00 2 000,00 78 173,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 238 401,11 238 401,11 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 578,00 578,00 578,00 0,00 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 320 152,11 81 751,00 78 751,00 2 000,00 76 751,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 238 401,11 238 401,11 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 286 521,24 8 932 891,24 8 343 641,24 7 009 071,67 1 334 569,57 7 000,00 261 250,00 321 000,00 0,00 0,00 353 630,00 353 630,00 229 650,00 0,00 0,00

zmniejszenie -890,00 -890,00 -890,00 0,00 -890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 690,00 1 690,00 1 690,00 0,00 1 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 287 321,24 8 933 691,24 8 344 441,24 7 009 071,67 1 335 369,57 7 000,00 261 250,00 321 000,00 0,00 0,00 353 630,00 353 630,00 229 650,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 213 045,57 7 121 045,57 7 089 095,57 5 999 976,00 1 089 119,57 7 000,00 24 950,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -890,00 -890,00 -890,00 0,00 -890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 212 155,57 7 120 155,57 7 088 205,57 5 999 976,00 1 088 229,57 7 000,00 24 950,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 685 650,00 424 020,00 103 020,00 0,00 103 020,00 0,00 0,00 321 000,00 0,00 0,00 261 630,00 261 630,00 229 650,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 690,00 1 690,00 1 690,00 0,00 1 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 687 340,00 425 710,00 104 710,00 0,00 104 710,00 0,00 0,00 321 000,00 0,00 0,00 261 630,00 261 630,00 229 650,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa

Z tego

Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek 

budżetowych

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Plan Wydatki 

bieżące obsługa 

długu 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 142/2022 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 21 listopada 

2022 roku zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2022

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy

750 Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

75095 Pozostała działalność



w tym:

wynagrodze-

nia i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 1 310 912,18 1 184 468,18 835 208,18 22 801,71 812 406,47 11 500,00 337 760,00 0,00 0,00 0,00 126 444,00 126 444,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 280,00 4 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 315 192,18 1 188 748,18 835 208,18 22 801,71 812 406,47 11 500,00 342 040,00 0,00 0,00 0,00 126 444,00 126 444,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 152 182,18 1 025 738,18 709 158,18 8 063,71 701 094,47 0,00 316 580,00 0,00 0,00 0,00 126 444,00 126 444,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 280,00 4 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 156 462,18 1 030 018,18 709 158,18 8 063,71 701 094,47 0,00 320 860,00 0,00 0,00 0,00 126 444,00 126 444,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 140 498,00 140 498,00 140 498,00 0,00 140 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 378,00 -1 378,00 -1 378,00 0,00 -1 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139 120,00 139 120,00 139 120,00 0,00 139 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 140 498,00 140 498,00 140 498,00 0,00 140 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 378,00 -1 378,00 -1 378,00 0,00 -1 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139 120,00 139 120,00 139 120,00 0,00 139 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 38 002 550,90 30 821 677,48 29 604 435,37 24 260 978,83 5 343 456,54 1 163 700,00 53 542,11 0,00 0,00 0,00 7 180 873,42 7 180 873,42 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 916,00 19 916,00 19 916,00 19 466,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 021 466,90 30 840 593,48 29 624 051,37 24 280 444,83 5 343 606,54 1 163 700,00 52 842,11 0,00 0,00 0,00 7 180 873,42 7 180 873,42 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 635 163,00 1 635 163,00 1 634 463,00 1 497 563,00 136 900,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 550,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 635 163,00 1 635 163,00 1 635 163,00 1 498 113,00 137 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 241 379,94 241 379,94 210 979,94 181 439,94 29 540,00 23 400,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 916,00 18 916,00 18 916,00 18 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260 295,94 260 295,94 229 895,94 200 355,94 29 540,00 23 400,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

 - 2 -

z tego:

Wydatki 

majątkowe
dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek 

budżetowych

z tego: wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

obsługa 

długu 

Dział Rozdział Nazwa

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

801 Oświata i wychowanie

80132 Szkoły artystyczne

80195 Pozostała działalność



w tym:

wynagrodze-

nia i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 12 384 400,63 12 384 400,63 3 586 315,82 2 392 057,84 1 194 257,98 0,00 8 798 084,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -196 159,00 -196 159,00 -21 780,74 -14 580,24 -7 200,50 0,00 -174 378,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 941 322,00 941 322,00 924 022,00 1 100,00 922 922,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 129 563,63 13 129 563,63 4 488 557,08 2 378 577,60 2 109 979,48 0,00 8 641 006,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 723 220,00 723 220,00 723 220,00 0,00 723 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 732 420,00 732 420,00 732 420,00 0,00 732 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 300,00 63 300,00 63 300,00 0,00 63 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 493 500,00 493 500,00 26 800,00 200,00 26 600,00 0,00 466 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 489 500,00 489 500,00 22 800,00 200,00 22 600,00 0,00 466 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 733 000,00 733 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 733 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 300,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 750 300,00 750 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 113 901,00 2 113 901,00 2 107 901,00 1 914 020,00 193 881,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 422,00 -2 422,00 -2 422,00 -1 422,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 422,00 6 422,00 6 422,00 0,00 6 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 117 901,00 2 117 901,00 2 111 901,00 1 912 598,00 199 303,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

wydatki 

jednostek 

budżetowych

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wydatki 

majątkowe

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

 - 3 -

Dział Rozdział

852 Pomoc społeczna

Nazwa

85202 Domy pomocy społecznej

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

85216 Zasiłki stałe

85219 Ośrodki pomocy społecznej



w tym:

wynagrodze-

nia i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 455 920,00 455 920,00 455 920,00 317 900,00 138 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 300,00 -10 300,00 -10 300,00 -10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 446 720,00 446 720,00 446 720,00 308 700,00 138 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 395 886,00 6 395 886,00 210 314,02 159 937,84 50 376,18 0,00 6 185 571,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -179 437,00 -179 437,00 -5 058,74 -2 858,24 -2 200,50 0,00 -174 378,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 904 000,00 904 000,00 904 000,00 0,00 904 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 120 449,00 7 120 449,00 1 109 255,28 157 079,60 952 175,68 0,00 6 011 193,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 126 171,14 15 126 171,14 3 662 522,00 2 469 468,00 1 193 054,00 0,00 11 463 649,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 394,00 -12 394,00 -12 394,00 -1 822,00 -10 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 670,00 12 670,00 11 071,00 49,00 11 022,00 0,00 1 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 126 447,14 15 126 447,14 3 661 199,00 2 467 695,00 1 193 504,00 0,00 11 465 248,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 453 000,00 453 000,00 453 000,00 42 900,00 410 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 456 000,00 456 000,00 456 000,00 42 900,00 413 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 899,00 35 899,00 35 899,00 0,00 35 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 372,00 -1 372,00 -1 372,00 0,00 -1 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 527,00 34 527,00 34 527,00 0,00 34 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 538 005,00 2 538 005,00 2 532 205,00 1 857 090,00 675 115,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 022,00 -8 022,00 -8 022,00 -1 822,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 022,00 8 022,00 8 022,00 0,00 8 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 538 005,00 2 538 005,00 2 532 205,00 1 855 268,00 676 937,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek 

budżetowych

 - 4 -

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze

85295 Pozostała działalność

855 Rodzina

85504 Wspieranie rodziny

85508 Rodziny zastępcze

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów

85516
System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3



w tym:

wynagrodze-

nia i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 648,00 1 648,00 49,00 49,00 0,00 0,00 1 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 307,00 11 307,00 338,00 338,00 0,00 0,00 10 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100 173 429,02 84 699 088,12 57 988 915,06 38 756 766,43 19 232 148,63 4 524 200,00 21 114 286,06 374 187,00 25 500,00 672 000,00 15 474 340,90 13 783 440,90 1 028 717,00 0,00 1 690 900,00

zmniejszenie -213 821,00 -213 821,00 -38 742,74 -16 402,24 -22 340,50 0,00 -175 078,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 982 456,00 982 456,00 959 277,00 20 615,00 938 662,00 0,00 23 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 942 064,02 85 467 723,12 58 909 449,32 38 760 979,19 20 148 470,13 4 524 200,00 20 962 386,80 374 187,00 25 500,00 672 000,00 15 474 340,90 13 783 440,90 1 028 717,00 0,00 1 690 900,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

Dział Rozdział Nazwa

 - 5 -

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek 

budżetowych

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki razem:



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 6 7

010 01095

Wydatki na zwrot części podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej przez producentów rolnych 

oraz koszty postępowania w sprawie 

zwrotu podatku

23 161,14 0,00 23 161,14 23 161,14 0,00 23 161,14 23 161,14 0,00

750 75011

Wynagrodzenia osobowe i wydatki 

pochodne od wynagrodzeń dla 

pracowników realizujących zadania 

wynikające z ustawy Prawo o aktach stanu 

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności 

oraz ustawy o dowodach osobistych

264 234,67 0,00 264 234,67 264 234,67 0,00 264 234,67 264 234,67 0,00

750 75011

Wynagrodzenia osobowe i wydatki 

pochodne od wynagrodzeń dla 

pracowników realizujących pozostałe 

zadania zlecone z zakresu administracji 

rządowej

28 539,00 0,00 28 539,00 28 539,00 0,00 28 539,00 28 539,00 0,00

750 75011 Konserwacja ksiąg stanu cywilnego 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

751 75101

Wynagrodzenie w ramach umowy-zlecenia 

dla pracownika prowadzącego i 

aktualizującego stały rejestr wyborców 

3 745,00 0,00 3 745,00 3 745,00 0,00 3 745,00 3 745,00 0,00

801 80153

Wydatki na wyposażenie szkół w 

podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe

133 877,45 0,00 133 877,45 133 877,45 0,00 133 877,45 133 877,45 0,00

852 85215

Wydatki na wypłatę zryczałtowanych 

dodatków energetycznych dla odbiorców 

wrażliwych energii elektrycznej oraz na 

koszty obsługi tego zadania

3 100,63 0,00 3 100,63 3 100,63 0,00 3 100,63 3 100,63 0,00

4 5

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 142/2022 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 21 listopada 2022 roku 

zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2022

Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdz. Nazwa zadania

Dotacje ogółem Wydatki ogółem z tego (po zmianie):



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 6 7

852 85228
Świadczenie specjalistycznych usług 

opiekuńczych
138 020,00 0,00 138 020,00 138 020,00 0,00 138 020,00 138 020,00 0,00

852 85295
Wydatki na wypłatę dodatków osłonowych 

oraz na koszty obsługi tego zadania
1 515 376,00 -177 937,00 1 337 439,00 1 515 376,00 -177 937,00 1 337 439,00 1 337 439,00 0,00

855 85501

Wypłata świadczeń wychowawczych, 

wynagrodzenia i wydatki osobowe, wydatki 

na pochodne do wynagrodzeń dla 

pracowników oraz wydatki rzeczowe 

niezbędne do realizacji programu "Rodzina 

500 plus"

6 591 313,14 0,00 6 591 313,14 6 591 313,14 0,00 6 591 313,14 6 591 313,14 0,00

855 85502

Wypłata zasiłków rodzinnych, 

jednorazowych zapomóg z tytułu urodzenia 

dziecka oraz świadczeń opiekuńczych i z 

funduszu alimentacyjnego, wynagrodzenia 

i wydatki osobowe, wydatki pochodne od 

wynagrodzeń dla pracowników 

realizujących te zadania oraz wydatki 

rzeczowe niezbędne do ich realizacji

5 329 990,00 0,00 5 329 990,00 5 329 990,00 0,00 5 329 990,00 5 329 990,00 0,00

855 85503
Wydatki na realizację zadań związanych z 

przyznaniem Kart Dużej Rodziny
1 305,00 0,00 1 305,00 1 305,00 0,00 1 305,00 1 305,00 0,00

855 85513

Wydatki na składki na ubezpieczenia 

zdrowotne dla osób pobierających 

świadczenia pielęgnacyjne

35 899,00 -1 372,00 34 527,00 35 899,00 -1 372,00 34 527,00 34 527,00 0,00

OGÓŁEM 14 073 561,03 -179 309,00 13 894 252,03 14 073 561,03 -179 309,00 13 894 252,03 13 894 252,03 0,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

4 5

Dział Rozdz. Nazwa zadania

Dotacje ogółem Wydatki ogółem z tego (po zmianie):

 - 2 -


